machinatione insulphuris et crebrae scitu in
 pta pceditorum circulo, et postquam stellarum
 fixarum p qd hanc nocte deservunt. Sunt
 certe in ipso nocte circuli pta interer in duos circ
 vobis p diametru partu est: qd lunali dicitur
 semis signis utriusq vobis: 12 signoru inq vobis
 Quo supposito impellente versante videtur V. et
 a. mitem. Gg. et. G. vobis gurrendo
 denotare circulos. Et cum ita vobis hypo
 finam ut suppositu parte sublimetur: in
 meridiana aut ed estua inferi demurga
 Nam alig emissorem ab V. mitem. et p
 tueru correptione spatium gurrendo. dies
 in delarando per vobalia ascendit signa
 et. Gg. in finis posuo solstatio linea denot
 hunc aut arantur dies qd vobis p estua de
 grediendo p in equatoriali vobis
 A. vobis magis emissorem delarata vobis
 depressum annuales correptione dies ad
 G. solstium vobis hunc brumale arantur
 ad arantur signu redunt. In vobis
 latitudis diligenti purrendo signoru p
 distiguntur. Nam nunquod signu quib
 pnt deservunt intervalis quib singlis
 forma data vobis denotant, et per
 arantum progredientia 2. d. adimplent
 vobis. In quo est voluillo arum mactate
 sunt denturib: qui vobis in vobis vobis
 annuat fixas p qd nocte ignefixi horas
 qui p qd est vobis arantur vobis
 In vobis vobis vobis vobis vobis
 supra. G. p qd ad vobis vobis vobis

Scille
 fixas

(Faint handwritten text on the right edge of the page)

que calculando sunt in cyphara un
lapis positi natos hystoriarum heros y de
est Calculator Et illud voluimus de
super positi tabularum inchoantem gregem

Almeny 235

Iam autem descriptis per planities ad
posteriori vertice p[er] h[ic] in q[ui] mensura et
figurarum tenent rantes Nam in mensura
by arcibus ranta descriptioe singulis
mensuris p[er] p[ro]p[ri]a subsumpti sunt duo me
sura vero singulis figura arithmetica in ta
bi divisione supposita sunt In ext[er]iorib[us]
tabule labris p[er] h[ic] Zodiaci p[er] q[ui]dras de
notantur plagas distinet p[er] s[er] p[er]tra
m[er]uallat[ur] et attribuit[ur] figuris Que ora
p[er] h[ic] q[ui] ducta descriptio possunt Habere

Albidula

est ibi **Albidula** id est verticulus quod
notat rantes dicit possunt quod in p[er]tra
guli extensum supposita rante Cui in ra
p[er] h[ic] bene creta sunt p[er]tra que ad
accipienda rantes et stellam fixam
sua ad geometriam mensuram sibi
correspondencia bene h[ic] forata Quod
rante in torquentur in et rantes abire
dum in p[er]tra mensuram obtinentibus

p[er]tra

Est et **Alchorob** id est vertice rantes
sipe magis h[ic] in mensura p[er]tra ad
p[er]tra etiam tabulas infiguntur
Cui in finis p[er]tra abire inuenit
ex parte **Alchorob** p[er]tra in p[er]tra
quem **Alchorob** id est rantes de

Alchorob

Alchorob

eo qd ad mystas caballi formam sit Etiam
ut hinc inde sui ex ymaginibus species
se exploram exceptis suis tetragonis ex
quo in loco suo ubi dicitur Sed hanc
res textu mixtoribus intricata est ut
omnibus ad intelligendum custodabilis, pro
cessu qui usualiter in hys hinc exorta
tionem Si qd aut dicta aut dicit a
partu ex scriptis intellexerit iam rem
prober: et proculdubio reperiet satis
diligenter omnia digesta esse

Omnia aspectus et ymbriones hinc affectus
Stellarum fixarum que insunt signis in quibus
ille gignunt argentum et numerantur: Notan,
de finis quida stelle nigre rectificate, Quam
Longitudines in signis fieri, Latitudines ab ethiopia
Inca, declinationes ab equatore, Ascensionis rectas
Magnitudines et naturas, Astrologice meli,
nis plurimum eductas subsequenti tabula habent
Dumystrax

	II	z	12	5	10	M	16	55	6	G	12	1	
Pl. Eudes													
Cat. ge. an. hostale	59	12	58	9	40	6	32	28	6	105	13	2	♀
Cat. ge. Sequens	59	16	18	5	15	6	28	43	6	108	15	2	♂
Car. leo. Calb.	51	22	8	0	10	6	14	19	6	144	34	1	♀ + ♂
Canada leo.	57	14	8	11	50	6	17	9	6	110	9	1	♂ + ♀
Car. leo. leons	51	21	28	8	30	6	22	19	6	147	8	2	♂ + ♂
Dorsu. leons	57	7	28	13	46	6	22	51	6	155	5	2	♂ + ♀
Cypr. m. H. m. m.	52	16	18	2	4	11	8	16	M	104	0	1	♀ + ♀
Lii. ta.	57	7	38	0	40	6	29	M	15	24	2	1	♂
Immi. ta. sep. ab.	57	11	48	8	30	M	7	18	m	221	59	2	♂ + ♀
Car. ser. Altab.	52	18	4	0	11	24	6	M	23	2	2	0	♂ + ♀
Car. ser. Somp.	52	17	8	13	20	m	36	8	m	254	26	3	♂ + ♀
Car. ser. Domb.	52	14	26	2	10	m	18	35	m	317	3	1	♂ + ♀
Car. ser. Othar.	52	1	18	7	30	m	18	0	m	336	8	3	♂ + ♀
Car. ser. formab.	52	19	38	23	0	m	33	35	m	315	1	1	♂ + ♀
Naris. Car. Michar.	52	7	18	12	20	m	2	18	G	38	57	3	♂
Car. ser. Gimbak.	52	14	38	20	0	m	2	39	m	21	12	3	♂
Car. ser. Dombk.	52	25	18	20	20	m	26	26	M	4	17	1	♂
Car. ser. Domb.	52	21	38	17	0	m	6	16	G	21	17	0	♂ + ♀
Car. ser. Othg.	52	13	58	17	30	m	4	12	G	24	47	2	♂ + ♀
Car. ser. Rigel.	52	9	26	31	20	m	9	14	m	72	25	2	♂ + ♀
Car. ser. Altab.	59	7	18	39	10	m	15	49	m	86	5	1	♂ + ♀
Car. ser. Algom.	52	18	48	16	10	m	6	19	G	28	1	0	♂ + ♀
Car. ser. ydr.	51	19	38	20	30	m	4	32	M	135	42	2	♂ + ♀
Car. ser. vaf.	57	15	38	23	20	m	15	39	m	158	0	0	♂ + ♀
Car. ser. dex.	52	4	8	14	50	m	15	13	m	177	56	3	♂ + ♂